



## Brand Heaven ApS

Nørre Alle 19  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 27695302

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.09.2020

---

**Peter Uldall Borch**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brand Heaven ApS

Nørre Alle 19

5500 Middelfart

CVR-nr.: 27695302

Stiftelsesdato: 19.04.2004

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Peter Uldall Borch

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med damekonfektion.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (10) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (26) t.kr. mod (26) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der fortsat stilles den nødvendige likviditet til rådighed fra selskabets tilknyttede selskaber. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække via fremtidig egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.063)</b>	<b>(12.075)</b>
Andre finansielle indtægter		784	754
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.889)	(14.316)
Andre finansielle omkostninger		(1.676)	(132)
<b>Årets resultat</b>		<b>(25.844)</b>	<b>(25.769)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(25.844)	(25.769)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(25.844)</b>	<b>(25.769)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		20.392	19.608
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.392</b>	<b>19.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.683</b>	<b>2.183</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.075</b>	<b>21.791</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.075</b>	<b>21.791</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.887.030	1.887.030
Overført overskud eller underskud		(2.285.812)	(2.259.968)
<b>Egenkapital</b>		<b>(398.782)</b>	<b>(372.938)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		387.112	372.223
Anden gæld		33.745	22.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>420.857</b>	<b>394.729</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>420.857</b>	<b>394.729</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.075</b>	<b>21.791</b>

Going concern	1
Eventualforpligtelser	2
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.887.030	(2.259.968)	(372.938)
Årets resultat	0	(25.844)	(25.844)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.887.030</b>	<b>(2.285.812)</b>	<b>(398.782)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der fortsat stilles den nødvendige likviditet til rådighed fra selskabets tilknyttede selskaber. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække via fremtidig egen indtjening.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VEDK ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

VEDK ApS, Middelfart, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
